
STYKLISTE
Side 1

MODEL DCS6000I

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 029130001 CYLINDER+STEMPEL KOMPL.   1
INC. 2

002 029132000 STEMPEL KOMPLET   1
INC. 3-5

003 029132020 STEMPELRING   2
004 119132030 STEMPELBOLT   1
005 119132060 LÅSERING C12X1   2
006 965517131 PAKNING   1
007 962210015 NÅLELEJE   1
008 030120010 KRUMTAP   1
009 939620371 FJEDERSKIVE 2x3.7   1
010 960102159 KUGLELEJE 6202   2
011 001142012 KLEMME (PS-6000I)   1
012 965401011 GUMMITYLLE   1
013 908006205 INNENSTERNSCHRAUBE   4
014 030111660 KURBELGEHÄUSE MS   1
015 936430160 SPIRALSPANNSTIFT 3x16   1
016 965517141 TÆTNING   1
017 908005305 TORX.SKRUE M5X30 (DST300)   4
018 962900052 TÆTNINGSRING 15/24x7   1
019 908405145 SCHRAUBE M5x14   1
020 957605112 KONTAKT KOMPLET   1
021 980113841 SKILT   1
022 030111630 KURBELGEHÄUSE KS   1
023 908006145 CYLINDERSKRUE M6X14   2
024 922606000 6KANT-SKRUE M6   1
025 924306400 SKIVE 6.4   1
026 030111040 MØTRIK MED TAP   1
027 926206000 FJEDERSKIVE A6   1
028 901506654 CYLINDERSKRUE M6X65   1
029 030232010 SPÆNDEBOLT   1
030 166111070 KÆDEFLANGE BOLT   1
031 962900053 RING   1
032 030111021 FUEHRUNGSBLECH RECHTS   1
033 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
035 030114631 TANK KPL.   1

INC. 36-46
036 957114010 LUFTVENTIL kpl.   1
037 965451750 KNOPF FUER RASTSTIFT SCHWARZ   1
038 965551160 TRYKFJEDER   1
039 965551150 STIFT   1
040 010245010 LUFTVENTIL OLIE   1
041 119117030 KONTAKTBØJLE   1
042 119117052 FJEDER   1
043 030117010 GASHÅNDTAG   1
044 119117041 FJEDER   1
045 935940240 CYLINDERSTIFT 4   1
046 935950400 CYLINDERSTIFT 5   1
047 965452380 SLANGE###(965452387)   1
048 965451185 BENZINNIPPEL   1
049 965404850 TÆTNING   1
050 965402402 SUGESLANGE (DCS6000I)   1
051 965452470 SLANGE B 3,2X1,9   1
052 965551201 TOPF (F.SCHWINGUNGSDAEMPFER)   1
053 010114031 OLIEPROP(DCS340)###(010114032)   1

INC. 54
054 963100050 TANKTÆTNING###(963100051)   1
055 965451901 TANKDÆKSEL KPL. (DCS6000I)   1

INC. 56
056 963232045 TÆTNINGSRING   1
057 963601120 TANKFILTER###(963601121)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL DCS6000I

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

058 963601240 FILTPAKNING (DCS6000I)   1
059 965551201 TOPF (F.SCHWINGUNGSDAEMPFER)   1
060 965403300 GUMMIOPHÆNG###   1
061 908005095 TORX.SKRUE M5x9   1
062 965451350 SUGESLANGE KMPL.   1
063 965402910 BØSNING   1
064 965451500 SLANGENIPPEL   1
065 030310170 WRAP AROUND HANDLE   1
066 913455204 SKRUE TORX 5,5x20   1
067 913455304 SKRUE TORX 5,5x30   1
068 114112660 STARTERTILBEHØR KPL.   1

INC. 69-77
069 112112640 FAN HOUSING   1
070 900004363 SPACER   1
071 123163013 FJEDER   1
072 907204102 THREAD FORMING SCREW   1
073 123163020 SKIVE   1
074 123162031 SNORHJUL###(123162032)   1
075 965402262 STARTGREB   1
076 985000165 STARTER ROPE   1
077 929314100 LÅSERING (DPC7301)   1
078 112112331 LUFTFØRING SORT   1
079 980114094 SKILT VENTILATORHUS   1
080 908005205 TORX.SKRUE M5x20   4
081 030143040 TÆNDANKER DUCATI###(030143041)   1

INC 82-83
082 970310200 "ZUENDLEITUNG 360mm 14 1/8"""   1
083 001147000 KABEL   1
084 908304205 SKRUE   2
085 957604260 TÆNDRØRSHÆTTE   1
086 965604180 FJEDER   1
087 965603021 TÆNDRØR###(958603621)   1

INC. 86
088 970502110 ISOLERINGSSTYKKE 6/0.05   1
089 030141020 VENTILATORVINGE HJUL   1

INC. 31
090 031166010 STARTPALSÆT   2
091 928308001 FJEDERSKIVE###(926208001)   1
092 920308024 6KANT-MØTRIK M8x1   1
093 030245100 OLIEPUMPE KOMPLET   1

INC. 94-96
094 030245070 REPARATIONSSÆT KPL. (DCS430)   1
095 965402402 SUGESLANGE (DCS6000I)   1
096 030245051 PUMPEDREV (DCS6000)   1
097 963204015 O-RING 4X1,5   2
098 930916160 LÅSERING (DCS430)   1
099 001245320 STOPRING   1
100 030224010 SKIVE 0,20x0,3   1
101 030224020 SKIVE 20,3x0,8   1
102 962210026 NÅLELEJE   1
103 119224070 TANDKRANS   1
104 030223100 KOPLINGSTROMLE   1
105 957180060 KOPLING KOMPLET   1

INC. 106-107
106 001182040 GUIDE DISC   3
107 024184021 FJEDER   1
108 908005125 TORX.SKRUE M5x12   1
109 030174010 LYDPOTTE   1
112 030174031 SKÆRMPLADE   1
113 965517031 TÆTNING   1
114 928406000 SPÆNDESKIVE   4



STYKLISTE
Side 3

MODEL DCS6000I

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

115 908206708 CYLINDERSKRUE M6X70   2
116 030213660 KÆDEBREMSE KOMPLET   1

INC. 117-119,122-134
117 030213110 SKÆRM MED SKILT   1
118 980114237 LABEL (BCX2500)   1
119 010213021 BRAKING MECHANISM CPL.   1

INC. 120-121
120 927304000 SIKRINGSSKIVE 4   1
121 927306000 SKIVE 6,0 (DCS520-38)   1
122 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
123 027213350 HOLDER FOR BREMSEBÅND   1
124 030213160 BREMSEBÅND   1
125 024213321 TRYKFJEDER   1
126 030213190 FJEDERTOP   1
127 030213182 PLATE   1
128 915135100 SKRUE 3.5x9.5   4
129 965403370 DÆMPER   1
130 965404761 GUMMILAP   1
131 030213655 KÆDEHJULSBESKYTTER   1
132 965404800 COVER FORM PLATE   1
133 915135100 SKRUE 3.5x9.5   1
134 030111030 FØRINGSSTYKKE HØJRE   1
135 923208004 6KANT-MØTRIK M8 M. BUND   1
136 980114259 SKILT DCS6000I   1
137 030118070 DÆKSEL KPL   1

INC. 138
138 001118062 MØTRIK M5   2
139 121173151 LUFTFILTER KPL.   1

INC. 140
140 001118040 NUT   2
141 030118010 KAPPE KPL   1

INC. 142
142 030118131 SPJÆLD   1
143 908305255 Torxskrue   3
144 965517122 TÆTNING FOR FLANGE   1
145 030118082 BUND   1
146 030404460 TÆTNING   1
147 965401014 GUMMITYLLE   1
148 030131020 TÆTNING F. MELLEMFLANGE   1
149 030131012 FLANGE   1
150 965517101 TÆTNING   1
151 965518090 TÆTNING F. INDSUGNING   1
152 121171020 TILSLUTNINGSMUFFE KPL###   1
153 030117032 GASSTANG   1
154 030150030 AFBRYDER   1
155 965401016 GUMMITYLLE   1
156 908205755 TORX-SKRUE M5x60   2
157 908405255 SKRUE M5x25   3
158 030150151 KARBORATOR HS   1

INC. 160-186
159 030150151 KARBORATOR HS   1

INC. 160-186
160 030150160 PUMPEDÆKSEL KOMPLET   1
161 957150100 MEMBRANSÆT   1

INC. 162
162 113150150 PUMPEMEMBRAN GUMMI   1
163 020150180 SI (111)   1
164 122151400 DISC   1
165 100150350 Sicherungsring   1
166 133150300 THROTTLE SHAFT   1
167 001150650 Schraube   1



STYKLISTE
Side 4

MODEL DCS6000I

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

168 001150320 THROTTLE SHUTTER   1
169 957150110 FJEDER KOMPLET   1

INC. 170
170 144151315 BUSHING   2
171 001150510 LOCKING BALL   1
172 001150270 IDLE STOP SCREW   1
173 113150040 COVER DISC   1
174 030150141 BYPASS-START   1
175 957150070 NÅLEVENTIL SÆT   1
177 113150120 DIAPHRAGM COVER   1
178 001150520 SKRUE   4
179 122151470 IDLE ADJUSTM. SCREW   1
180 144151480 FEDER   1
181 122151510 STILLESKRUE H   1
182 101150480 FEDER   1
183 107150230 SCREEN FOR MAIN NOZZLE   1
184 107150240 SPRING RING   1
185 113150030 COVER DISC   1
186 113150170 SCREW WITH SPRING RING   4
187 ********** ****************************** *** ******************************
188 ********** ****************************** *** ******************************
189 ********** ****************************** *** ******************************
193 965451890 INSERT FOR FAN HOUSING   1
194 952100653 SVÆRDBESKYTTER###(952020660)   1
196 908006145 CYLINDERSKRUE M6X14   1
197 920406000 SAFETY HEXAGONAL NUT   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 2

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 3

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 4

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 5

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 6

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 7

MODEL DCS6000I



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 8

MODEL DCS6000I


